

שומרת מחשון

בירושלים פתחה נעמת חוג להוראת ריקודים מיוחדים וריקודי בטן, הודיעה כי בין הרוקדות מצויות חוקרות מן האוניברסיטה, רופאות, סטודנטיות ושומרת אחת.

\*\*\*

באבא סמי

באשרוד הובא אדם לבית המיש" פט באשמת החזקת חשיש, אותו מצאה המישטרה בביתו, הסביר לשופט כי האבקה שנמצאה בנייר הכסף אינה חשיש אלא חול, שלקה למישמרת מקיברו של הרב יעקב אברחצירא (סבו של הבאבא סאלי הנוכחי) במצי ריים. לשם עלה, לאחורונה, לרגל.

\*\*\*

אינטרציה

בתל אביב החליט יצרנית מרר קים, שיצר עד כה תרסיס לריענון הפה בטעם המנטה כלבר, לצאת לשוק עם תרסיס ריענון נוסף, בטעם הנענע.

\*\*\*

רוב מוחץ

לאליעזר בן יהודה

בירושלים מסרה הלישכה המר כזית לסטטיסטיקה, כי שפתם העיקרית של רוב יהודי ישראל (83%) היא העברית, כשלאחריה, כשפת הדיבור היומיומית העיקרית, הערבית (כפי 3% מיהודי הארץ); היידיש (2.5%); הרוסית (2%) והרומנית (1.9%).

\*\*\*

מה שבטוח - בטוח

בתל אביב הינתנה מריכה לני מוסים טובים בעיתון צעירה שביקשה עצה מה להעניק לחברה המתגייס לצה"ל, לתת לו רדיו טרנזיסטור; מנות גילוח על סוללות; תיק לכלי רחצה ומחויק מפתחות עם תפילת הדרך.

\*\*\*

גדר חיה

בדיר אליאסד נעצר חקלאי מקר מ, הובא למישפט ונדון לחמש שנות מאסר, אחרי שהורה כי חברו גנב עבורו מצה"ל תתימיקלע עוזה; רובה אס"16; שלושה רוכי גליל ושלושה רימוני רסס. שאת כולם הוא הסתיר בגדרה אכנים של חלקתו.

\*\*\*

מאפה האופרה

בתל אביב שאל צעיר בעל צי פור כנרית בעצת בעל חנות לחיות בית כיצד לגרום לכנרית לשיר, למר לדעת כי אין טעם להאכיל את הציפור פלפל (זהו ישרוף לה בפה), וכי הנכון הוא להאכיל אותה פרג עוגות, המחמם את הציפור, שתתחיל, כתוצאה מכך, לשיר.

\*\*\*

רבתיי

ההיסטוריה חוזרת

בתל אביב הודיע נספח התרבות בשגרירות איטליה, כי נתבקש עלידי עיריית עכו לפנות לערים ונ ציה, גנואה ופיזה, כדי שאלה תכרזנה ברית עריס תאומות עם עכו, לזכר מי מסעות הצלב, לפני 700 שנה, כאשר חילות ערים אלה השתתפו בכיבוש עכו וכתוצאה מכך נקראו רבעים בעיר על שמותיהן וברבעים אלה גם הוענק להן מעמד מיוחד.



ח"כ שפירא באמצע הדיאטה פילחי עגבניות וביצים.

השכורה של קולס בירושלים הוא זוג אופנייכושר, שעליהם הצטברה, על פי עדותו של קולס, שיכנת אבק מחיר סרישמוש. כל אלה הם זכר להתקף הרצון הטוב שפקד אותו לפני כשנה. או הצליח להוריד בעזרת דיאטת סקרסדייל, הפופולארית בארצות הברית, 13 קילוגרמים ממישקלו. קצר מחמאות, וכש דימוי חדש - וחזר למישקלו הקודם ולגזירתו המתעגלת.

נמשך 16 שעות ביממה, סרריוס המשיכה ממנו את הצורך לאכול תורם למיצע צהריאטה שלו. סרריוס רצהני זה אף משמש לו תירוץ משכנע מדוע אינו עוסק בפעילות גופנית.

מקורביו מוסיפים שסוד ההצלחה האחרונה של הרב אברום הוא מיוגו הנות: מתי אדם אוכל כשהוא מתרגז; שפירא אינו נוטה להתרגז, למרות העובדה שיריביו הפוליטיים מנסים

מגש עמוס פילחי עגבניות וביצים (2. זהוב ו3 לבן) מהווה את ארוח חתיהבוקר של שפירא בכ17.00 אחריו הצהריים:

דמותו הענקית והססגונית של שפירא מוכרת. כיום הוא עדיין צויר, אך מימדיו פחות מהממים. הסיבה לכך נעוצה בכ15 הקילור גרמים שהפחית ממישקלו העצום כמשך חודשים וחצי. שפירא, בניגוד

נכוה קשות מהעניין התיקשורת בגזירתו החדשה: "אחד העיתונים הכטיח לי כתבת שער בסגנון לפני - ואחרי, ולא קיים..." הפטיר צבן כליגלוג.

זכורה סצינה בלתי נשכחת. הקשור רה במימדיו של צבן; כלילה שבו הוקמה הממשלה נתקל צבן בשרי התעשייה המיסחר ראו, גידעון פת, שעמד להיחפך לשריבליתיק או שר בלייתיקשולי, והיה שרוי במתח רב. צבן לא מש מהמקום גם הוא, כדי לשמור על האינטרסים של מפ"ם. לרגע היפנה לעברו את הפרופיל הענקי שלו, ופת נבעת. "תראו, תראו את נציג הפרולטריון הרעב" העיר למראה כרסו הפנטסטית של צבן. מאז חלפו ארבעה חודשים ואיאלה קילוגרמים. 18 קילוגרמים עד היום, ועוד היר נטויה, לעומת הכרס שהיתה נטויה עד כה.

נכון שגם אני החלטתי להתחיל במיבצע אחרי הבחירות, אך אין לראות בצעד שנקטתי צעד מחאה נגד הקמת ממשלת האחדות הלאומית. מתי בדיוק החלטתי? כיום שבו היה כתוב בעיתון שפועלי אתא הציעו להרים אותי על כפיים, אך אחרי מחשבה שניה העדיפו להרים את יוסי טריד... זה הטריד אותי.

וכך מגיעים לחלק הבעייתי - איך?

"גונב לאוזני מידע חסוי, ששרי האוצר יצחק מודעי הצליח להפחית ממישקלו כריאטה הבנויה כולה אך ורק על ענבים וענבים כלבר. התגברתי על חששותיי. מה זאת אומרת - אילו חששות? שיאשימו אותי בשיתוף פעולה עם הליכוד..." הוא התברך בארשת רצינית, "ניגשתי אל מודעי באופן דיסקרטי והתייעצתי איתו.

הוא לא היה מופתע. להיפך: היתה לי הרגשה שהוא גאה בכך. גם בכך שאני, כנציגה הראשי של האופוזיציה מקבל לפחות את אחת מהמלצותיו" משחזר צבן, שהפרופיל שלו כבר לא דומיננטי כבעבר, ובגדיו תלויים עליו. בקשר לכך יש לו עצה: "אל תתרגשו מאופנת הריאטות בכנסת. יכול להיות שיש אנשים הרוכשים חליפות במידה גדולה יותר, כדי שיוכי לו להרגיש עד כמה רוו..."

ואשר לדיאטת צבן מודעי: "הצלחתי להחזיק מעמד 17 ימים תמימים בתפריט האחד הזה. אחרי כך כל דבר עגול, קטן, ירוק או סגול עורר בי צמרמורת". הוא הצטרף תוך כדי שיחור. "אחרי כך עברתי לדיאטה של 80% עשב ירוק, בלי שום קשר לביקור הירוקים בארץ. עד עצם היום הזה אני ממש לחיות על עשב ומקווה לטוב..."

גם צבן, כחבריו, מודה שזרועים בעברו נסיונות כושלים להתחנך, אך לא היה נסיון רציני כמו זה? וגם הוא, כחברו לפולחן, מכחיש כל השפעה מאופנת הריאטות שפשטה בכנסת. "אני מודיע באופן החגיגי והפומבי

ח"כ גולדשטיין מהליברלים איבד 16 קילו \* ח"כ צבן ממפ"ם איבד 18 קילו \* ח"כ שפירא מהאגודה איבד 15 קילו

להרגיזו. לכן אין הוא אוכל כבעבר, ויש בדעתו להוריד 20 קילוגרמים נוספים עד חגי הפסח. כחבריו, הורעפו אף עליו שבחים ומחמאות לרוב ככנסת, אולם שפירא למודיהניסו אינו לוקח כרצינות שום מחמאה מפוליטיקאי.

קולס: הרהיט הבולט

ה עתה הודיע חבריכנסת נוסף שפתח במיבצע הרזיה - אלי קולס (ליברלים), יושב ראש ועדת חוקה חוק ומישפט (86 קילו). כל הנכנס להרזיה עובדה של קולס בדירתו בקריית ביאליק יקלוט מייד את רביהמכר דיאטת סקרסדייל המתנוסס לראוה בספרייתו. צורתו של הספר מעידה על כך שנעשה בו שימוש הרהיט הבולט ביותר כסלון זיירתו

לעמיתיו, מודרך עלידי רופא, והסיי כות שגרמו לו להתחיל במיבצע, אחרי ירדת המתח של הבחירות, הן יותר רפואיות מאשר אסתטיות. מי שנחשב כקדנציה הקודמת של הכנסת כמנכ"ל המדינה, המכהן כיום כיושב ראש ועדת הכספים של הכנסת, הרגיש כברות בתנועותיו והחליט להורתם לשיפור המצב.

אומנם, בעבר ניסה להתמודד עם מישקלו כמה פעמים, אך תמיד, תמיד, נשבר. הפעם זה הלך לו, טוב, לא ברוח האופנה ככנסת, אלא כהחלטה אישית. בעבר ניסה להפחית ממישקלו בכוסדות מיוחדים, מבודדים, ולכן כשחזר לשיגרה חזרו הרגליהאכילה הקודמים שלו. הקונץ הוא - מטיף שפירא לירדיו - לעבוד ולתפקד כרגיל. "תפקוד כרגיל", נוסח שפירא.

ביותר, ששום ח"כ לא עמד לנגד עיניו" בנימת רבריו ההיתולית השתורה גאוה על הישגו. "אני מפחד שאשמין מרוב נחת על המחמאות שפני מקבל מעובדות הכנסת, כן, גם מפוליטיקאים..." הוא הוסיף בהסתייגות. "בהקשר הפוליטי שאלו אותי אם אינני חושש שריאטה כזו עלולה לפגוע במישקלה הסגולי של מפ"ם ככנסת." כאן עצר והשיב מהורהר, "יכול להיות, אבל כוחהמישיכה של מפ"ם יגבר."

שפירא: סיבות רפואיות אין לדעת אם תחיתו ההיתולית של צבן תתאמת, אולם לרב אברהם שפירא, 50% מסיעת אגודת ישראל ככנסת, לא חסר כוחמישיכה.